РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2021 года ( 65
слобода Волошино
О выделении специальных мест на территории муниципального образования «Волошинское сельское поселение» для размещения предвыборных агитационных печатных материалов и встреч с избирателями кандидатов в депутаты на выборах депутатов Собрания депутатов Волошинского сельского поселения пятого созыва
19 сентября 2021 года.

В соответствии с  частью 7 статьи 45 Областного закона от 08.08.2011г. № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» Администрация Волошинского сельского поселения постановляет:

1.Утвердить список специальных мест на территории муниципального образования «Волошинское сельское поселение» для размещения предвыборных агитационных печатных материалов и встреч с избирателями кандидатов в депутаты на выборах депутатов Собрания депутатов Волошинского сельского поселения пятого созыва 19 сентября 2021 года согласно приложению.

2.Размещать предвыборные агитационные печатные материалы в помещениях, зданиях, сооружениях и иных объектах только с согласия собственников, владельцев указанных объектов.

3.Запретить размещение предвыборных агитационных материалов на объектах, имеющих культурную, историческую ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

4.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Волошинского сельского поселения.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Волошинского

сельского поселения                                                                    А.И. Бондаренко

Приложение

к постановлению

Администрации

 Волошинского

 сельского поселения

от 10.08.2021г. № 65

Список
специальных мест на территории муниципального образования «Волошинское сельское поселение» для размещения предвыборных агитационных печатных материалов и встреч с избирателями кандидатов в депутаты на выборах в депутаты Собрания депутатов Волошинского сельского поселения пятого созыва 19 сентября 2021 года.

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Наименование организации, учреждения

	1.
	1139
	Нижненагольненский СДК -

сл.Нижненагольная,ул.Набережная,4

	2.
	1140
	Волошинский СДК -

сл.Волошино, ул.Ленина,18

	3.
	1141
	Сл.Нижнекамышинка, пер.Школьный,4 - площадь возле магазина Миллеровского СПО, доска объявлений